
 
 

UCHWAŁA NR IX/87/2024 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVI/351/2022 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 lutego 2022 roku 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej, w tym kategorie dzieci, na które 

przyznawana jest dotacja dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Bełchatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: poz. 1572) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338; zm.: poz. 743 i poz. 858) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/351/2022 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej, w tym kategorie dzieci, na które przyznawana jest 
dotacja dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Bełchatów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. 
poz. 1145), zmienioną uchwałą Nr LVII/529/2023 z dnia 1 marca 2023r. (Dz.Urz. Woj. Łódz. z 2023r. 
poz. 2484) i uchwałą  Nr LVIII/532/2023 z dnia 30 marca 2023r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r. poz. 3016). 

§ 2. Wnioski o udzielenie dotacji złożone na okres po 1 stycznia 2025 roku na podstawie uchwał, o których 
mowa w § 1 pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Furczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9877


	UCHWAŁA NR IX/87/2024 RADY GMINY BEŁCHATÓW z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T13:10:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




